
ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

29.10.2021                                                   c.Жилинці                                        № 

 

Про проведення у 2021-2022 

навчальному році учнівських  

олімпіад з базових дисциплін. 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, 

та на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 17 серпня 2021 № 194 

«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 

2021/2022 навчальному році», наказу обласного департаменту освіти та науки від 

20.09.2021 року № 263-од, наказу відділу  освіти, Ярмолинецької селищної ради від 28 

жовтня 2021 року № 41-о «Про проведення І, ІІ  етапів учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у 2021-2022 навчальному році», з метою пошуку, підтримки та розвитку 

творчого потенціалу обдарованої молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести в дистанційній формі учнівські олімпіади з української мови та літератури, 

історії, правознавства, англійської мови, математики, фізики, хімії, біології, географії, 

інформатики, російської мови у 2021/2022 навчальному році  з дотриманням 

законодавства України в частині запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19: 

2. Залучити до проведення І етапу  олімпіад всіх бажаючих здобувачів освіти гнмназії. 

3. Визначити такі терміни проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

базових дисциплін: 

інформатика – 01.11.2021 

математика – 01.11.2021 

українська мова і література – 02.11.2021 

географія – 02.11.2021 

історія – 03.11.2021 

російська мова – 03.11.2021 

біологія –06.11.2021 

фізика – 06.11.2021 

хімія – 07.11.2021 

правознавство – 07.11.2021 

англійська мова – 08.11.2021 

трудове навчання – 09.11.2021 

 

 



2 

4. Забезпечити  участь переможців І етапу в ІІ етапі Всеукраїнських олімпіад з базових 

дисциплін в такі терміни: 

математика – 13.11.2021 (6-9 класи)  

українська мова і література – 20.11.2021 (7-9 класи) 

історія – 21.11.2021 (8-9 класи) 

біологія – 28.11.2021 (8-9 класи) 

трудове навчання - 04.12.2021 (8-9 класи) 

фізика – 04.12.2021 (7-9 класи) 

географія – 05.11.2021 (8-9 класи) 

правознавство – 05.12.2021 (9 клас) 

інформатика – 11.12.2021 ( 8-9 класи) 

російська мова – 11.12.2021 (9 клас) 

хімія – 12.12.2020 (7-9 класи) 

іноземна мова – 18.12.2021 (8-9 клас) 

 

5. Затвердити склад журі  олімпіад  І етапу з базових дисциплін в 2021 – 2022 н. р.   

(додається) 

6. Вчителям-предметникам опрацювати тести та завдання для проведення учнівських  

олімпіад з базових дисциплін. 

7. Заступнику директора гімназії з навчально-виховної роботи Хмелюк Ж.А. 

7.1. Проаналізувати результати олімпіад, вжити заходів щодо поліпшення   

організаційного, науково-методичного рівня їх проведення. 

8.  Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

     Директор гімназії                           Людмила УРБАН 

 

     З наказом ознайомлені: 

 

 

  

              Хмелюк Ж. А.  

              Тарашевська Л. С.                                                  

   Хмелюк Г. В.  

   Крижова О. Ю. 

               

             Левіцька Т. П. 

  Рубан Н.В.   

  Бородій Д. П.    

  Безвух Т. В. 

    

            



 

3 

 

                            Додаток № 1 

                                                                           до наказу від 29.10.2021 р. №    

                                                                                               «Про проведення у 2021-2022 н.  р.     

                                                                                               учнівських олімпіад  

                                                                                               з базових дисциплін»  

 

Склад журі 

олімпіад І етапу з базових дисциплін в 2021- 2022 н.р. 

 

Склад журі  учнівських олімпіад з предметів гуманітарного циклу 

Безвух Т. В.–, вчитель укр мови і літератури. 

Тарашевська Л. С.– вчитель англійської мови 

Бородій Д. П.– вчитель історії 

Рубан Н.В. - вчитель зарубіжної літератури 

 

Склад журі  учнівських олімпіад з предметів природничо-математичного циклу 

Хмелюк Г. В.– вчитель математики 

Хмелюк Ж. А.-  вчитель біології 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


